

Große Straße 1 27356 Rotenburg (Wümme)

Amtliche Bekanntmachung

öffentliche Sitzung

Am Donnerstag, dem 05.11.2020, 18:30 Uhr, findet im Ratssaal des Rathauses eine öffentliche Sitzung des **Ausschusses für Planung und Hochb**au statt.

(21. Änderung des IV. Flächennutzungsplanes, Teil B, Waffensen und Bebauungsplan Nr. 16 von Waffensen - südlich An der Bahn -; Aufstellungsbeschluss, Zustimmung zu den Planentwürfen, Beschluss zur Beteiligung der Behörden sowie sonstigen Träger öffentlicher Belange und Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit // 34. Änderung des IV. Flächennutzungsplanes, Teil A, Kernstadt und Bebauungsplan Nr. 94A - Gewerbegebiet Soltauer Straße südöstlich Hof Königskamp - Teil II -; Aufstellungsbeschluss, Zustimmung zu den Planentwürfen, Beschluss zur Beteiligung der Behörden sowie sonstigen Träger öffentlicher Belange und Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit // Bebauungsplan Nr. 50A - Königsberger Straße/Kolberger Straße - 1. Änderung; Beratung und Beschluss über die Stellungnahmen aus der öffentlichen Auslegung, der Beteiligung der Behörden sowie sonstigen Träger öffentlicher Belange und Satzungsbeschluss // Bebauungsplan Nr. 58 - zwischen Wiesenstraße und der Straße Am Schloßberg - 1. Änderung; Beratung und Beschluss über die Stellungnahmen aus der öffentlichen Auslegung, der Beteiligung der Behörden sowie sonstigen Träger öffentlicher Belange und Satzungsbeschluss // Prüfung von Schatten-Bereichen auf Spielplätzen; Antrag der FDP vom 12.08.2020 // Straßenbenennung // Haushalt 2021 -Teilhaushalt 06 (ohne Produkt 06-554 Naturschutz)

Rotenburg (Wümme), den 31.10.2020

Andreas Weber Bürgermeister